
AURORA abs helma z čínských výrobců s certifikátem CE AU-K003

 ABS brusle ochranná přilba výroba helma s certifikací CE

Specifikace:

Otvory: 11 větrací otvory - 7 top / 2 vzadu dvě přední /;
Hmotnost: 300 g o;
Materiál: Černá EPS & amp; odolné proti nárazu ABS Shell;
Pohodlné a vyměnitelná vložka;
Barvy a vzory by mohl být vytvořen podle potřeb zákazníka;
Velikost: S: 51 až 55 cm M 56 až 59cm L 60 - 62 cm;
Color Box Balení: Velikost box Barva: 27,5 * 22,8 * 16,8 cm; Brown box: 81 * 65 * 48 cm;
MOQ: 500 ks;
CPSC a CE EN1078 zkoušeny a certifikovány;
 
Další detail Fotografie:

http://www.helmetsupplier.com/products/Samsung-bag-Samsung-case-Samsung-sleeve.htm
http://www.helmetsupplier.com/








Naše silné výhody, které ostatní továrny nemůže srovnávat s:

1.Všichni materiály, které používáme, jsou všechny suroviny s vysokou kvalitou, které jsou
všechny dovezené z britského, Německa a Rakouska. Vše může projít Evropské SVHC stejně
jako ve Spojených státech' CA65 chemické požadavky, a může dosáhnout netoxický, 7 s
požadavky na ochranu životního prostředí. 

V případě, že materiál EPS pěny se používá materiál nebo renovační materiál, pak se pevnost
EPS absorbovat dopad bude značně oslabena, a proto nemusí držet vliv na ochranu hlavy. 

2. Máme 80 sad s vysokou přesností plně automatickým vstřikováním stroje a 2 sady parního
kotle Coal řetězce. Formy jsme schopni poskytnout mají dvojité dutiny formy a mnoha
dutinami forem, které mohou dobře splňují denní výrobní kapacita a dodací lhůta.

3.We dovážené plně automatický sítotiskové stroje z Německa, vystupoval s šestinásobku
efektivní produktivitou, které účinně snižuje náklady, jednoduchý proces přenosu, rychlá
obsluha, běh stabilita a vysoká přesnost. Navíc jsme vybavena HP předtiskové zařízení,
jakož i Mitsubishi 4-barevné ofsetové stroje a sítotisk lisy, ražení Stroje, UV měkké tiskařské
stroje, ofset a sítotisk, potisk sublimační, auto dekorativní obtisk, voda a teplonosné atd.,
Děláme tisk, UV lak a vysekávání vše při sestavování linky.

4. Vyvinuli jsme vlastní kontrolní kritéria obsahující všechny Příslušné globální standardy.

http://www.helmetsupplier.com/products/New-Arrival-Inline-Skateboard-Helmet.html
http://www.helmetsupplier.com/


Intenzivně pracujeme s externím produkce testovací laboratoře, jako jsou CE, EN1078, SGS,
a to nejen pre-produkce testování.

 

  

Naše mezinárodní standardy kvality:

ASTM F1447-06
ASTM F1952-09
ASTM F1492-08
ASTM F1898-08
ASTM F1163-04a
ASTM F2040-11
ASTMF1045-2007
CPSC 1203
BS EN1078: 2012
BS EN1080: 1997 + A1: 2002 + A2: 2005
BS EN1384: 1997 + A1: 2002
BS EN1077: 2007



BS EN1385-1998 + A1: 2005
EN ISO10256: 2003
AS / NZS2063-2008 + A1: 2009
AS / NZS3838: 2006

 

 

 

5.Aurora Sport s potěšením ubytovat jednotlivce našich zákazníků požadavky a
potřeby, můžeme poskytnout řadu možností dopravy díky Sea, Air nebo jakékoli
mezinárodní přístavu nebo dveří ke dveřím služby, můžeme dodat i pomocí klientů
přepravní předávání FOB Shenzhen orHong Kong.

Platba:

obvykle přijmout T / T, L / C, ostatní položky lze vyjednávat.



 

balení:

1ks / barva box, silný karton ven balení.

 

Čas doručení:

Sklad v ruce: 7 dnů po obdržení platby.

Design Zákazník: 30 ~ 35 dnů poté, co obdrží 30% vkladu.

V případě naléhavé potřeby, aby mohla být rychlejší, zašlete e-mail na vyjednávat

 

Vzorek Čas:

Přijímáme vzorky zdarma, v případě, že množství vzorku je menší než 5 ks

3 dny vzorku schválení

Prosím, pošlete e-mail pro požadavku vzorku.

 

Hromadná Produkce:

30 dní (měsíční kapacita: 2,0000pcs)

 

Proč si vybrat právě nás?

1. Vyrábíme materiál sami a máme vlastní továrnu, což činí více konkurenceschopné ceny a rychlejší
dodání.

2. Zajišťujeme OEM služby a předložit různé styly, nejnovější návrhy každý měsíc pro naše klienty

3. Pracujeme s velkými zákazníky v Evropě 60%, USA / 25%, Rusko / 5%, Jižní Korea / 2%, Japonsko2%.

4. Máme standardní testovací zprávu od SGS nebo TUV na jiném trhu, zašlete nám e-mail pro kopii
testovacích zpráv.

5. Máme bohaté zkušenosti na poskytovat vysoce kvalitní servis pro maloobchodníky

 

Jak na objednávku?

schválení 1.sample

2.Client provést zálohu 30% nebo otevřené LC po obdržení naší PI

http://www.helmetsupplier.com/


3.Client schválit náš vzorek PP, a získat zprávy o zkoušce, pokud všechna nezbytná

4.arrange zásilku

5.supplier zařídit potřebné doklady a zaslat kopie těchto dokumentů

platební bilance 6.Client efekt

7.supplier poslat originální dokumenty nebo uvolňování telexu se zbožím

8.quality záruka na 60days po odeslání.

 

Děkuji za vás drahocenný čas. Upřímně doufám, že na spolupráci s Vámi.


